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Blutwurst im Ring
6,30 € 9,00 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten ≈700 g | 9,00 € / kg

Hackbraten
2,25 € 18,00 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten ≈125 g | 18,00 € / kg

Hinterkochschinken geräuchert
4,50 € 25,00 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten ≈180 g | 25,00 € / kg

Kaiser�eisch
2,50 € 20,00 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten ≈125 g |25,00 € / kg

Kochmettwurst
2,25 € 18,00 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten ≈125 g | 18,00 € / kg

Schweinebraten Aufschnitt
3,13 € 25,04 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten ≈125 g | 25,00 € / kg

Schinkenzwiebelmettwurst
3,24 € 18,00 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten ≈180 g | 18,00 € / kg

Schinkenwurst Kette
3,60 € 14,40 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten ≈250 g | 14,40 € / kg

Schinkenwurst Aufschnitt
2,13 € 17,00 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten ≈125 g | 17,00 € / kg

Rotwurst Aufschnitt
2,25 € 18,00 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten ≈125 g | 18,00 € / kg

Prager Backschinken
3,88 € 31,00 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten ≈125 g | 31,00 € / kg

Nussschinken geräuchert
3,84 € 32,00 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten ≈120 g | 32,00 € / kg

Luftgetrocknete Mettwurst geschnitten
3,13 € 26,08 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten ≈120 g | 26,08 € / kg

Landschinken luftgetrocknet
4,75 € 38,00 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten ≈125 g | 38,00 € / kg

Landschinken geräuchert
4,75 € 38,00 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten ≈125 g | 38,00 € / kg

Auf´s Brot

https://bauer-roos.de/versandarten/
https://bauer-roos.de/versandarten/
https://bauer-roos.de/versandarten/
https://bauer-roos.de/versandarten/
https://bauer-roos.de/versandarten/
https://bauer-roos.de/versandarten/
https://bauer-roos.de/versandarten/
https://bauer-roos.de/versandarten/
https://bauer-roos.de/versandarten/
https://bauer-roos.de/versandarten/
https://bauer-roos.de/versandarten/
https://bauer-roos.de/versandarten/
https://bauer-roos.de/versandarten/
https://bauer-roos.de/versandarten/
https://bauer-roos.de/versandarten/


BAUER ROOS 

QUALITÄT AUS MEERBUSCH. SEIT 1880.

Am Oberen Feld 91 
40668 Meerbusch 

admin@bauer-roos.de 

2/5 bereitgestellt von 

Niederrheinischer Kernschinken luftgetrocknet
5,00 € 50,00 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten ≈100 g | 50,00 € / kg

Jagdwurst
2,25 € 18,00 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten ≈125 g | 18,00 € / kg

Hinterkochschinken
4,50 € 25,00 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten ≈180 g | 25,00 € / kg

Hausmacher Rotwurst
3,60 € 14,40 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten ≈250 g | 14,40 € / kg

Hausmacher Leberwurst
3,60 € 14,40 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten ≈180 g | 14,40 € / kg

Delikatessleberwurst Golddarm
2,59 € 14,40 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten ≈180 g | 14,40 € / kg

Bierschinken
2,50 € 20,00 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten ≈125 g | 20,00 € / kg

Bauernfrühstück
2,50 € 20,00 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten ≈125 g | 20,00 € / kg
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Bockwürstchen (3 Stück)
3,95 € 15,20 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten ≈260 g | 15,20 € / kg

Durchwachsener Speck
3,13 € 12,50 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten ≈250 g | 12,50 € / kg

Filet ohne Kopf einzeln
14,70 € 22,61 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten ≈650 g | 22,61 € / kg

Fleischkäse (2 Scheiben)
5,10 € 17,00 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten ca. 300 g | 17,00 € / kg

Frische Bratwurst (3 Stück)
4,28 € 14,25 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten ≈300 g | 14,25 € / kg

Kassler Lachse
8,46 € 16,92 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten 15,22 € / kg ≈500 g | 15,22 € /
kg

Kassler Nacken schier
7,13 € 14,25 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten 14,25 € / kg ≈500 g | 14,25 € /
kg

Lachssteaks (3 Stück)
6,35 € 18,68 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten ≈340 g | 18,68 € / kg

Lummerkotelett (3 Stück)
12,76 € 15,01 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten ≈850 g | 15,01 € / kg

Mettenden (3 Stück)
3,99 € 14,25 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten ≈280 g | 14,25 € / kg

Nacken schier
7,13 € 14,26 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten 14,25 € / kg ≈500 g | 14,25 € /
kg

Nackenkotelett (3 Stück)
8,84 € 14,25 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten ≈620 g | 14,25 € / kg

Nackensteaks (3 Stück)
8,08 € inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten ≈500 g | 16,16 € / kg

Schinkengulasch
13,60 € 13,60 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten ≈1000 g | 12,24 € /kg

Fleisch
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Schweine Nuss
7,13 € 14,25 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten ≈500 g | 14,25 € / kg

Schweinehaxen im Flies (einzeln)
8,00 € 8,00 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten ca. 800 – 1000 g | 7,20 € / kg

Schweinelachse
7,13 € 14,26 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten 14,25 € / kg ≈500 g | 14,25 € /
kg

Schweineschnitzel Oberschale (3 Stück)
10,87 € inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten ≈650 g | 16,72 € / kg

Wiener Würstchen (3 Stück)
4,45 € 17,10 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten ≈260 g | 17,10 € / kg

Sauerkraut
2,50 € 5,00 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten 500 g | 4,50 € / kg
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GRILLGUT

Rostbratwurst 3er Pack
5,32 € 15,20 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten ≈350 g | 15,20 € / kg  

Bratwurst grob zum Grillen (3 Stück)
5,47 € 15,20 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten ≈360 g | 15,20 € / kg

Rostbratwurst mit Käse (3 Stück)
5,62 € 15,20 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten ≈370 g | 15,20 € / kg

Krakauer (3 Stück)
5,65 € 16,15 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten ≈350 g | 16,15 € / kg

Bauchspeck mariniert 3 Scheiben
6,14 € 16,37 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten ≈375 g | 16,37 € / kg

2×3 Loin Ribs mariniert
6,65 € 13,30 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten ≈500 g | 13,30 € / kg 

Lachssteaks mariniert (3 Stück)
7,84 € 20,91 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten ≈375 g | 20,90 € / kg

Nackensteaks mariniert (3 Stück)
9,75 € 18,06 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten ≈540 g | 18,06 € / kg

KARTOFFELN

Eigene Frühkartoffeln „Annabelle“
3,00 € 2,00 € / kg inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten ≈1,5 kg | 2,00 € / kg  

EIER

10 Freilandeier (Größe S)
3,90 € inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten 0,39 € / Stk.

10 Freilandeier (Größe M)
4,10 € inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten 0,41 € / Stk.

10 Freilandeier (Größe L)
4,30 € inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten 0,43 € / Stk.

10 Freilandeier (Größe XL)
4,50 € inkl. 7 % MwSt. zzgl. Lieferungkosten 0,45 € / Stk.  

Grillgut & Kartoffeln & Eier
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